
   1 

 

 
 

Č.j.: 2017/159098/CNB/420 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Realizace víceprací projektu HRIS“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané v jednacím řízení 

bez uveřejnění tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní a Ing. Vladimírem 

Mojžíškem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace změnových požadavků pro projekt HRIS 

(z anglického Human Recources Information System – softwarové řešení pro řízení lidských 

zdrojů zadavatele). Bližší informace k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Dodatku č. 

1 ke smlouvě. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Celková cena za realizaci úprav a doplnění funkčních požadavků informačního systému pro 

řízení lidských zdrojů činí 819 000 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení:  
 

 Jednací řízení bez uveřejnění dle §§ 66 a 100 odst. 3 ZZVZ.  

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 

Písnická 30/13 

Praha 4, PSČ 142 00 

IČO: 25631721 

819 000 Kč  

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

      Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

 

Obchodní firma:  DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 

Sídlo:   Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 

 Právní forma účastníka: akciová společnost 

       IČO:    25631721 

       DIČ:   CZ25631721 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:  

 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění 

a do zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka výše uvedeného 

dodavatele, nebylo provedeno hodnocení této nabídky. V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 

řízení.  

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace změnových požadavků pro projekt HRIS 

(z anglického Human Recources Information System – softwarové řešení pro řízení lidských 

zdrojů zadavatele). Změnové požadavky budou provedeny jako vyhrazená změna závazku 

podle §§ 66 a 100 odst. 3 ZZVZ, která byla vymezena v zadávací dokumentaci původní 

veřejné zakázky vedené pod názvem „Informační systém pro řízení lidských zdrojů“, jež byla 

zahájena odesláním formuláře Oznámení o zakázce dne 13. 10. 2014 do Věstníku veřejných 

zakázek, ev. č. zakázky 496178 (dále jen „původní veřejná zakázka“), na kterou zadavatel 

uzavřel dne 9. 4. 2015 s vybraným dodavatelem DATACENTRUM systems & consulting, 

a.s., se sídlem Písnická 30/13, Praha 4, PSČ 142 00 Smlouvu o poskytnutí, implementaci a 

podpoře softwarového řešení pro řízení lidských zdrojů (dále jen „smlouva“). Během 

realizace smlouvy byly identifikovány požadavky zadavatele na úpravu a doplnění některých 

funkčních požadavků na předmětný informační systém. V souladu s citovanými 

ustanoveními zákona a zadávací dokumentací původní veřejné zakázky bude zakázka zadána 



  3 

dodavateli DATACENTRUM systems & consulting, a.s., Písnická 30/13, Praha 4, PSČ 142 

00, IČO: 25631721. 

 

Z výše uvedených důvodů přikročil zadavatel k použití jednacího řízení bez uveřejnění 

ve smyslu §§ 66 a 100 odst. 3 ZZVZ. 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné zakázky 

tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

 

    V Praze 28. listopadu 2017 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

ředitel sekce správní   ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 


		2017-11-28T10:55:55+0100


		2017-11-28T12:32:40+0100




